
https://www.pasiula.lt/pid-187170/bosch-kir41vf30-saldytuvas.html

BOSCH KIR41VF30 Šaldytuvas
Energijos klasė: A++ (105 kWh/metus)
Šaldytuvo atitirpinimas: rankinis
Šaldytuvo talpa: 211 litrų
Baldų durelių tvirtinimas: metalo vyriai

TouchControl - elektroninis temperatūros reguliavimas, LED
indikacija
FreshSense - pastovios temperatūros palaikymas dėka
išmaniųjų jutiklių technologijos
Durelių tvirtinimas plokščiaisiais lankstais
Nerūdijančio plieno vidaus apdailos detalės
Skaidrus daržovių stalčius su banguotu dugnu ir drėgmės
reguliavimu
6 nedūžtančio stiklo lentynėlės (iš jų 5 reguliuojamo
aukščio)
LED vidaus apšvietimas šaldytuvo skyriuje
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti
Triukšmo lygis: 37 dB
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 122,1x54,1x54,5 cm

Garantija 2 metai

Nuoroda į gamintojo puslapį

http://www.bosch-home.lt/produktai/šaldymo-prietaisai/šaldytuvai/KIR41VF30.html

